



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 29.391.476/0001-82 / HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA	8604/2022	200001850 - MOUSE ÓPTICO USB COM SCROLL	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00
CNPJ - 26.145.027/0001-66 / MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA - EPP	8602/2022	200006643 - FITA DE DADOS LTO GERAÇÃO 8 RW	20	R\$ 482,00	R\$ 9.640,00
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006719 - CAMISA MASCULINA OPERACIONAL GOLA CARECA	16	R\$ 35,69	R\$ 571,04
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006341 - BOTA TÁTICA	8	R\$ 431,65	R\$ 3.453,20
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006720 - CINTO DE NYLON COM FIVELA MASCULINO	8	R\$ 100,99	R\$ 807,92
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006722 - BONE TÁTICO	8	R\$ 51,99	R\$ 415,92
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006718 - CAMISA MASCULINA OPERACIONAL GOLA POLO	16	R\$ 44,33	R\$ 709,28
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006452 - CALÇA TÁTICA	16	R\$ 197,83	R\$ 3.165,28
CNPJ - 00.982.885/0001-71 / SEGURA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	7497/2022	200006721 - GANDOLA OPERACIONAL TÁTICA MASCULINO	8	R\$ 114,05	R\$ 912,40
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMEIOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	7551/2022	200005294 - COADOR PARA CAFE EM TECIDO CAP. 20 LITROS	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMEIOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	7551/2022	200004012 - COPO DESCARTAVEL P/ AGUA , PCT C/ 100 UNID.	600	R\$ 4,80	R\$ 2.880,00
CNPJ - 37.582.930/0001-00 / GRANT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	5532/2021	200006731 - LIGA ELASTICA (CONTA 92)	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
CNPJ - 37.582.930/0001-00 / GRANT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	5532/2021	200006732 - COLA EM BASTÃO (CONTA 92)	40	R\$ 0,71	R\$ 28,40
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006723 - MUDA DE PLANTA ALOE VERA	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200005131 - MARMORITO PEDRISCO DE ROCHA FRAGMENTADA NA COR BRANCA, USO EM JARDIM, TAM 1	15	R\$ 37,88	R\$ 568,20
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006269 - CASCA DE PINUS PARA JARDIM, ACONDICIONADA EM SACO C/ 25 KG	5	R\$ 60,20	R\$ 301,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006726 - PEDRA CRISTAL BRANCO	40	R\$ 56,75	R\$ 2.270,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006268 - BRITA TIPO CASCALINHO	6	R\$ 207,30	R\$ 1.243,80
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006725 - MUDA DE PLANTA IPATIENS	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006724 - MUDA DE PORTULACA GRANDFLORA	50	R\$ 5,55	R\$ 277,50
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200006228 - ADUBO HUMUS MINHOCAS 20KG	60	R\$ 36,50	R\$ 2.190,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200004680 - ARGILA EXPANDIDA EM SACO C/ 50KG	40	R\$ 56,40	R\$ 2.256,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200004579 - TERRA VEGETAL PRETA P JARDIM SACO C/25KG	25	R\$ 13,55	R\$ 338,75
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	8927/2022	200004688 - MUDA DE PLANTA TIPO IXORIA JAPONESA, IXORIA ANÃ, MINI VERMELHA	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei nº 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2022

CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	7347/2022	200005174 - SELADOR ACRILICO 18L	5	R\$	48,00	R\$	240,00
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	7347/2022	200004505 - MASSA PLÁSTICA 1KG	3	R\$	24,00	R\$	72,00
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	7347/2022	200006727 - PREGO 10X10	3	R\$	21,26	R\$	63,78
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	7347/2022	200004377 - PREGO 14X15	5	R\$	18,99	R\$	94,95
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	7347/2022	200004378 - PREGO 14X21	5	R\$	22,90	R\$	114,50
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	7347/2022	200002199 - PORTA LAMINADA 210 X 80 CM	10	R\$	205,00	R\$	2.050,00
CNPJ - 28.683.271/0001-08 / CH QUEIROZ PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI ME	3845/2022	200006729 - PORTA DOCUMENTOS	8	R\$	197,50	R\$	1.580,00
CNPJ - 28.683.271/0001-08 / CH QUEIROZ PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI ME	3845/2022	200006728 - PORTA DISTINTIVO	8	R\$	197,50	R\$	1.580,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200002377 - VASSOURA CERDAS PIAÇA DE 30 CM.	40	R\$	7,10	R\$	284,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200006730 - CABO DE ALUMINIO FRESADO PARA MOP SECO 60X12 CM	10	R\$	50,52	R\$	505,20
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200005604 - PASTILHA SANITARIA ADESIVA, P/ VASO SANITARIO, DE 5G CX C/3UND	300	R\$	4,50	R\$	1.350,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200001286 - RODO C/ DUAS LAMINAS 50 CM	15	R\$	6,50	R\$	97,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	155	R\$	7,00	R\$	1.085,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	12539/2022	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	39.739,79	R\$	39.739,79
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	12538/2022	200006544 - PNEU PARA VEÍCULOS	1	R\$	4.254,26	R\$	4.254,26
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	8414/2021	200000430 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO C/ TAMPA	30	R\$	57,50	R\$	1.725,00
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	8414/2021	200003455 - DUCHA HIGIENCIA MANUAL, C/ REGULADOR P/ SANITARIO	10	R\$	38,99	R\$	389,90
CNPJ - 01.098.180/0001-59 / LUCIANO BEZERRA DA SILVA ME	4656/2022	200006285 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL	1	R\$	450,00	R\$	450,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	82022022	200001349 - LUVA ROSCÁVEL DE 1/2" EM PVC	60	R\$	2,00	R\$	120,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	82022022	200002196 - JOELHO EM PVC MARROM P/ AGUA FRIA SOLDÁVEL 45° DN 25	30	R\$	2,00	R\$	60,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	82022022	200006290 - THINNER REMOVEDOR DE GRAXAS E OLEOS, LATA C/ 900 ML	30	R\$	20,30	R\$	609,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	8467/2022	200000832 - ALCOOL ETÍLICO PARA FINS SANEANTES 46° INPM	400	R\$	5,09	R\$	2.036,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	8467/2022	200006629 - ALCOOL ETILICO PARA FINS SANEANTES 70% INPM	100	R\$	6,99	R\$	699,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	8467/2022	200000705 - ESCOVA P/ HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITARIO	50	R\$	2,74	R\$	137,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	8467/2022	200000599 - SABAO EM PO 500G	500	R\$	1,89	R\$	945,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2022

CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	8467/2022	200004111 - LIXEIRA EM PLASTICO, CAPACIDADE 10L, REDONDA/RETANGULAR, C/ TAMPAS BASCULANTES	10	R\$ 25,60	R\$ 256,00
CNPJ - 71.875.397/0001-03 / RADIOCELL ELETRÔNICA LTDA	10518/2022	200006734 - BATERIA PARA RADIOTRANSMISSOR VERTEX STANDART VZ30	6	R\$ 203,83	R\$ 1.222,98
CNPJ - 71.875.397/0001-03 / RADIOCELL ELETRÔNICA LTDA	10518/2022	200006733 - BATERIA PARA RADIOTRANSMISSOR VERTEX STANDART VX 231	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
TOTAL COMPRAS DEZEMBRO/2022 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$ 99.619,55
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
Fornecedor: 8888891665 - AM MOREIRA GONÇALVES E CIA LTDA	69332022	COBERTURA DE TOLDO	22	5.227,27	R\$ 115.000,00
Fornecedor: 8888891479 - ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	79012021	IMPRESSORA LASER	45	1.813,00	R\$ 81.585,00
Fornecedor: 8888891658 - HELP TECH INFORMATICA LTDA	61962022	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	7	571,28	R\$ 3.998,96
Fornecedor: 8888891617 - JJ DISTRIBUIDORA EIRELI	6708/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CONDENSADOR	3	4.680,00	R\$ 14.040,00
Fornecedor: 8888891617 - JJ DISTRIBUIDORA EIRELI	6708/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR	3	3.120,00	R\$ 9.360,00
Fornecedor: 8888891670 - MRO LTDA	9018/2022	FURADEIRA DE IMPACTO	4	425,00	R\$ 1.700,00
Fornecedor: 8888891670 - MRO LTDA	9018/2022	SERRA	4	374,00	R\$ 1.496,00
Fornecedor: 8888891359 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS	81682022	MONITOR	64	1.127,98	R\$ 72.190,72
Fornecedor: 8888891664 - SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	63672022	CADEIRA ODONTOLÓGICA	1	53.800,00	R\$ 53.800,00
Fornecedor: 8888891668 - SYSTEM MANAGER	11836/2022	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	1	389.000,00	R\$ 389.000,00
Fornecedor: 0000001613 – TELEQUIP	81692022	SERVIDOR DE REDE	2	678.000,00	R\$ 1.356.000,00
Fornecedor: 0000001613 - TELEQUIP	89262022	SERVIDOR DE REDE	1	680.000,00	R\$ 680.000,00
Fornecedor: 0000001613 – TELEQUIP	8926/2022	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	12	49.000,00	R\$ 588.000,00
Fornecedor: 0000001613 – TELEQUIP	8169/2022	SWITCH	1	179.000,00	R\$ 179.000,00
Fornecedor: 0000001613 – TELEQUIP	8169/2022	SWITCH	1	179.000,00	R\$ 179.000,00
Fornecedor: 8888891666 - VALDIR DE ARAUJO PIRES	6035/2022	CONTAINER ECO PONTO	1	48.800,00	R\$ 48.800,00
Fornecedor: 8888891666 - VALDIR DE ARAUJO PIRES	6035/2022	PLACA ECO PONTO	1	2.690,00	R\$ 2.690,00
Fornecedor: 8888891669 - VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO	9965/2022	ESTANTE EM AÇO	40	228,00	R\$ 9.120,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES	R\$ 3.784.780,68
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE	R\$ 3.884.400,23